Usr: Victorta Palomec
Rep: mpiPaliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Pdliza: C08131 Del 04/07/2024

CHIHUAHUA

Fechay] 12/4ul.22024
hora de Impreslén [ 11:53a.m.
Phgina [ 1

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA RICARDO HERNANDEZ DEL 14-17 JUNIO POR ASISTIR Y CALIFICAR
EXANI. GP TINGA, S.A. DE C.V.,, Folio Pago: 5278

Beneficiario: TINGA, S.A.DE C.V. Folio / Cheque : SPEI
5478
No Cuenta Deseripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8270-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pals G. Corriente 55,748.99 FF:14898, GP TINGA, S A. DE C.V., Felio Pago: 5278
37501-1
0002 8270-14898-UACH24-3000- Viaticos en el pats G. Corriente $158.79 FF:14898, GP TINGA, S.A. BE C.V., Falio Page. 5278
37501-1
0003 8260-14898-UACH24-3000- Vidticos en ¢l pais G. Comiente $5,748.00 FF:14898, GP TINGA, S.A. DE C.V., Falio Pago: 5278
37501-1 ,
0004  8260-14898-UACH24-3000- Viaticas en el pais G. Comiente $158.79 FF:14898, GP TINGA, 5.A. DE C.V., Folio Pago: 5278
37501-1
0005  2112-1-002015 TINGA, S.A. DEC.V. $5907.78 FF:14898, GP TINGA, S.A DE C.V., Folio Pago: 5278
0006  1112-01-0003-020 BRVA BANCOMER 0101021389 $5,907.78 FF:14898, GP TINGA, §.A. DE C.V,, Folio Pago: 5278
Sumns igunles => 11,815.56 11,815.56

Elaboré: Victoria Palomec
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25 06 2024

901 9175

TINGA, S.A.DEC.V.
Fondo: 1001

PAGO A TINGA, POR HOSPEDAJE Y ALIMENTACION EN HOTEL HOLIDAY INN, PARA RICARDO HERNANDEZ, (14-17 JUN), FAC

$5,907. 78 MN.
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NOMBRE: AREA/UA.: RE@E%H RS
C. RICARDO HERNANDEZ MUNOZ NIA § adtmim Mmlrario
O e e — = — e
FECHAS SALIDA: \ RETORNO: EVENTO:
14/06/2024 17106/2024 CALIFICACION EN SITIO DEL EXANI1 Y II
Fecha de elaboracion: 30-may-24
Puesto: CALIFICADOR CENEVAL Mo, Empleado: SIN
Transporte: Terrestre Auto
Agrao X Publico Auto UACH Particular
Solicita; Alimentos X Taxi Gasolina Hospedaje X
Nam. noches de hotel 3

Destino: CD. CHIHUAHUA Escalas:
Nimero de acompafiantes 0
Salida: Fecha: 14/06/2024 Hora: 6:30 Duracién de Ia comision

AM 138 l\
Regreso: Fecha: 17/06/2024 Hora: 19:23 No. de dias: 4\ ,

AM 145 /
Cuenta de transferencia N/A Banco N/A %
Clabe Interbancaria NIA Cel. Conlacto AR

JUSTIFICACION DEL VIAJE R T N

MOTIVO DE LA COMISION; . 1\

EL C. RICARDO HERNANDEZ MUROZ, PERSONAL DE CENEVAL, ACUDIRA DE CDMX A CHIHUAHUA COMO CALIFICADOR EN\‘
SITIO DE L.OS EXAMENES CENEVAL EXANI | Y EXAN] Il PARA EL GICLO ESCOLAR AGOSTO-DICIEMBRE 2024,
PROGRAMADOS PARA LOS DIAS DEL 14 AL 17 DE JUNIO DEL PRESENTE ARO EN LAS INSTALACIONES DEL CECAD.

SE SOLICITA:
TRANSPORTE AEREO (COMX-CUU, CUU-COMX)
HOSPEDAJE POR 3 NOCHES

ALIMENTOS POR 4 DiAS

NOTA: SE SOLICITA QUE EL HOSPEDAJE Y ALIMENTOS SEAN EN EL HOTEL HOLIDAY INN ESCUDERO
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urLol MUNOZ PEREZ ALDERS IGKENS
) REC!BO DE GASTOS COMPROBAR & HESCUENT® VIAANOMINA —~l 7/
Recibi de la UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : \ 5 0.00 J
Con letrar

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el gfesente formato, me comprometo a comprobar

[os gaslos que se realicen en la comision dentro de los slguientes 5 dias hablles al regreso del viaje y en}aso de tener remanente

relntegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferido denteo de los slguientes 5 dias hablles al regreso del viaje, aul%lzo !i/}’:y ’
il

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantldad de & v
conforme a la leglslacion aplicable. G j 117
Chihuahua, Chih. a de de I
Nimero empleado: Firmaz @_,__
Mombre: Adtorizo
APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL 1
Svuficiencia presupuestal siamm n
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Por los Boletos de Avidn: 48D U ED et/

Por los Gaslos a Comprobar: '\?)‘ (b{( ﬁ 3 JUN 7”7[1\ /
DIRECCION ~iMiNISTRATIVA -
Maria Luisa Ontiveros CON RECUASOS PROPIOS

Adeudos pendientes
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Holiday Inn

& Suites

Fortsa de pago 99 - Por definir Fallo A-10763

Mitodo de pago PPD - Pago en parclalidades o dilerido Fecha 17/6/2024 13:52:37
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Datos del clicnte
Cliente: UNIWEASIDAD AUTONOMA BE CHIHUAHUA
RF.C: UACES1018EGL Uso CFD1:  GO3 - Gastos en general.
Domlelilo: ESCORZA No. 900, ZONA CENTRO, €.P. 31000, CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO
REGEMEN FISCAL: 603 - Personas Morales can Fines no Lucratives
Tantldad ’ Clave Unldad SAT Clave ProdutiefSende Coneepto f Doscripcldn Valor Unitario Impuettos
HABITACION
14.06-24
1.00 JHDAD B s:nvrcn_o 90111501 - Horetes 17:06-24 4,650.00 002 - VA - 74400
E48 + Unidad de serviclo 237
RICARDS HERNANDEZ MUADZ
ALMENTOS
UNIDAD BE SERVICIO
1.00 €48 - Unidad do senvieio 40101501 - Aestaurantes 306.03 902 - IVA - 48.96
Importe con letra;
CINCO MIL NOVECIENTOS STETE PESOS 78/100 MA.N. Subtotal 4,956.03
FSH. 158.79
LA 79236
Tatat 5507.78
ohhl Aelasionade
Tipo Aelaclén: -
CFDI Relaclonade:
Serle del Certificado del emisor 00001000000506353036
Follo fiscal B6BE15943-6809-4487-ABE9-BIDAFSE24475
No. de Serle del Certificado el SAT 00001000000505142236
Fecha y hora de certifleacitn Junlo 17 2024 - 13:57:42
Este documnento es una representacién knpresa de un CFOI
FIRMA DE CONFORMIDAD
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UNVERSIBAD AUTENOMA DE CHIRUAHUA
ECIZIBG
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CON RECURSOS PROPIOS

Imparte

4,650.00

10603



UNIVERSIDAD AGTONDMA DI

CHIHUAHUA
OFICIO /DAE_323/2024
Chihuahua, Chih., a 24 de mayo de 2024
I - €
LIC. BIANCA VIANEY MUROZ PEREZ Q;v\"\\/\, \
JEFA DEL DEPARTAMENTC ADMINISTRATIVO \¢ ‘\ﬁ y
PRESENTE.- i

Anteponiendo un cordial saludo, empleo este medio para solicitarle los siguientes
requerimientos para la aplicacion del examen de admision CENEVAL , prorgramado para el
ciclo escolar 2024-SEM-AGO/DIC, que tendra verificativo el dfa 14 de junio del presente
ano;

1) Gastos de Transporte, hospedaje y alimentacion del personal de CENEVAL, que
acude a la calificacion en sitio del EXANI | y EXANI il, siendo las siguientes (Responsable

Perla Gutiérrez):

‘ México - Chihuahua Chihuahua ~ México ..

Ne. Nombre Teléfeno
Fecha | Vuelo | Sale |Lfega| Fecha (Vuelo Sale |Llaga
1 |Gloria Elvira Ramlrez Carbajal 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 16-jun-24 [AM 146{ 16:38 | 19:00
2 |lvonne Gonzélez Iglesias F4-jun-24 | AM 138 | 08:30 | 08:54 | 16-un-24 | ang 1461 16:38 | 19.00

) . my . .4 | 16-jun-24 . :

y 3 Adan Cerdn Gamero 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 i AM 146| 16:38 ( 19:00
. |4 |Oscar Omar Pérez Franco T4-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-Jun-24 | AN 145| 19:23 | 21.45
S _|Juan de Dios Samperio Sanchey| 14-jun-24 | AM 138 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 |AM-145] 19:23 | 2145

6 |Ricardo Hernandez Mufioz 14-jun-24 | AM 138 | 06:30 | 08:54 | 17-jun-24 | AM-145| 19:23 | 21.45 L

2) Vidticos por la cantidad de $1 3,000.00 para gastos imprevistos y atencién al
personal de CENEVAL, para el proceso de admision del proximo 14 de junio, (considerar

OPERADO

- 026
CON RECURSOS PREPIOS

que es el semestres de mayor demanda).

DIRECCION ACADEMICA
Circuito Universitario Campus [

C.P. 31110, Chihuahua, Chih. México.
Tels. (614) 439-1519 ¥y 4391520

www.uach.mx
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Direccion de Administracian

4

ol

i

€ ENEVAL Oficio DA/093/2024
Ciudad de México, 19 de marzo de 2024

M.D. Luis Alfonso Rivera Campos
Rector

Universidad Auténoma de Chihuahua
Presente

En atencion a su oficio No. REC-101/2024, dirigido a! Mtro. Antonio Avila Diaz, Director
General de! Ceneval y turnado a esta Direccion para atender su peticién, en el que solicita
un descuento en la aplicacion del Examen Nacional de Ingreso a la Educacién Media

de acuerdo a la siguiente informacion:

EXAN! | (aplicacién: en linea / impreso) $245.00 $225.00
EXANI | (aplicacion: examen desde casa) $210.00 $193.00
EXANI Il (aplicacion: en linea / impreso) $250.00 $230.00
EXANI Il (aplicacion: examen desde casa) $215.00 $198.00

Asimismo, le comunico que el servicio de calificacion en sitio no tendra costo alguno, para
ello la Universidad asume el compromiso de pagar los gastos relacionados a los boletos de
avion, transportacion, hospedaje y alimentos del personal comisionado por el Ceneval,

Sin otro particular por el momento, hago propicia la ocasion para enviarle un cordial saludo,

Atentamente

OPERADU

024
CON RECURSOS PROPIOS

H )

E T B TR TR P~ —

\ TS
Joige Tamayo Castroparedes
Director de Administracién

C.ep. Miro. Antonio Avila Diaz, Otecter General, Cenoval, AC.
Lic. Luis Vaga Garcia, Abtgade General. Canoval, A.C,
Dra. Lilian Falima Vidal Gonzalez, Directora de los EXANI. Cenaval A.C.
Milra, Ma, del Secorro Martinez de Luna, Direclora de Qperacidn, Ceneval, AC.

Av, Camine al Deslarto dp ios Lecones (Altavista) 19
Col. San dngel, C.P. 01000, Cidad do México,
Tal: 53.22.92.00 axt. 1061




Lugar: Chihuahua, Chih
Fecha: 07/06/2024

UNIVERSEIALF AUTONOMA DI

CHIHUAHUA

SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

HOTEL HOLIDAY INN

Att'n:  Balde Duran

E-mail; ventashis@holidaychin.nei
Tel: {614) 439 0000

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

, Fechade | Fechade Tipo de No. De Clave de
Nembe derHussped Entrada Salida Habitacién Personas | Reservacion
RICARDO HERNANDEZ MURNOQZ | 14/06/2024 | 17/06/2024 SENCILLA ! 22595000
—-_-—-—-_‘“‘—-—-_
_-—-—-—-_-_-—-—'—-—-—
_-—'._-—-_-_-—-—-—-_

Sirva la presente como carla garantia de la reservacion antes soliciiada a Baldo Duran

La universidad se hace responsable por el pago de los siguientes conceptos, que se encuentran
marcados con una X

X |Habitacion, desayuno e impuestos N\ Lavanderia
Alimentos Comida y Cena ($600.00 \ Transportacion
pesos diarios) L Room Service
~. [Bar N\, |Otros
Largas Distancias N\ |PROPINAS
Favor de facturar con los sigulentes datos fiscales:
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definir
RFC: UAC481018EGT Metodo de page: PPD
CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603
COL.: CENTRO Personas Morales con Fines No Lucrativos

CP: 31000

Enviar factura pdf y xmi, ademds de la validacién UACH a la siguiente direccion:

Y el soporte fisico {TICKETS DE ALIMENTOS) en original por pagueteria a las ofici

Atentamente:

SON RECURSOS PROPIDS

p-A- % Vavery Howtiez .
L.A.E. ALBERTO ELOY ESPIRO DICKENS

Director Administrativo

CRGRISTRATIVE
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

e CHIHUAHUA Hors 66 Eonetn| 3o o
- Viclorla Palomec — Pigina [ 1
Rep: rplPoliza Pdliza: P14046 Del 25/06/2024

Concepto: UC 3000 HOSPEDAJE Y ALIMENTOS PARA RICARDO HERNANDEZ DEL 14-17 JUNIO POR ASISTIR Y CALIFICAR
EXANI. GD Compra : 13847 Factura: 4475, 2015 TINGA, S.A. DE C.V.

No  Cuenta Descripein de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8250-14898-UACH24-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $5.748.00 FF 14898, GD Compra : 13647 Factura: 4475, 2015
37501-1 TINGA,SADECV
0002 3250-14898-UACH24-3000- Viiticos en el pais G. Corriente $158.7% FF:14898, GD Compra : 13647 Factura: 4474, 2015
37501-1 TINGA, 5A.DECV.
0003  8240-14898-UJACH24-3000- Viiticos en ¢l pais G. Corrente $5,748.99 FF:14398, GD Compra : 13647 Factura: 4475, 2015
37501-1 TINGA.SADECV
0004 8240-14898-1ACH24-3000- Vidticos en el pais G. Carviente $158.79 FF:14898, GD Comprz : 13647 Factura: 4473, 2015
37501-1 TINGA, SA.DECV.
0005 5137-37501 Vilticos en ¢l pafs $5,907.78 FF.£4398, GD Campre : 13647 Factura: 4475, 2015
TINGA, SA.DECV.
0006 2112-1-002015 TINGA,.S.A.DEC.V, S$5,907.78 FF:14898, GD Compra : 13647 Factura: 4475, 2015

TINGA,SA.DECV

Sumas igunles => 11,815.56 11,815.56

OPERADBO

025
CON RECURSOS PROPIOS

Elaborg; Victoria Palomec



Chihuahua, Chih. 15 de Enero 2024.

A quien corresponda,

Por medio de la presente escrito, me permito mandarle los datos de nuestra empresa
para hacer los futuros pagos de facturas o devoluciones por medio de transferencia

electrénica o deposito bancario, y asi formar parte de su padrén de proveedores
autorizados.

TINGA SA DE CV
TIN860S03EMA
CUENTA: ___ __
CLABE:

BANAMEX
SUCURSAL: 838
SWIFT CODE:
CHIHUAHUA, CHIH.

Estoy a sus 6rdenes para cualquier duda o aclaracion

Atentamente

072
COR RECURSDS PROPIDS

Cp. Lorena Nufiez Franco
Contabilidad
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417124, 10:42 a.m. Comprobants Pago Interbancario

Cerrar Guardar Imprimir
Fecha y hora de consuita 04/07/2024 10:33:05 AM Contrato 00025453
- UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
Nombre del Cliente CHIHUAHUA

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios
Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacién y aplicacion.

Usuarlo: TRASP02 Poder: 100%

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripelén: CR 9175 FAC 10763 Importe de la operacién:  5,907.78 MXP
Cuenta de retiro: Cuenta de depdsito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta: MXP
. UNIVERSIDAD AUTONOMADE .
Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Tltular de la cuenta: TINGA SADE CV

Nombre banco destino: BANAMEX

Fecha de creacién: 04/07/2024 Fecha de aplicacién: 04/07/2024
Concepto de pago: 8209;75 FAGAIOTES HOSFEDAIR Refarencla numérica:
Instrumento de seguridad; ASD 6550586261 Hora de captura en el canal:  10:33:02

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancario: 0000535701 Clave de rastreo:  002601002407040000535701

Follo de firma: 0042305472 Folio Grico:  1401202407041033020042305478
Estado operacién
Porcentaje Firmado: 100% Estado: Operado

Detalle de firmas

Accidn Usuario Porcentaje aportado Fecha
CREO TRASP02 — % 04/07/2024
FIRMO S TRASP02 ' - - 100 % - 0;1)07!2024 h
BBVA México, S.A., Institucion de Banca Maitiple, Grupo Financlero BBVA México gg: A f}{d ﬁ;,:: %s.e?ﬁ ﬂa-.j Q{{Z?‘M.bbvanetcash.mx

2024

foks mameme Or RIINGR

hitps:/fvaww. bbvanetcash. mx/SMXBDNT85/mexiconetplbee_v7/servieVOperaclonCBTFServiet?proceso=firmas_pibes_pr&operacion=firmas_pibee_op...
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